

**Комерційна пропозиція
на будівництво Благоустрій вул. Алтайська, що здійснюється в 2020 році**

Вид договірної ціни: динамічна
Складена в поточних цінах станом на 13 квітня 2020 г.

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Локальний кошторис 2-1-1 на Загальнобудівельні роботи</u>				
1	RH18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	100т	0,24	13271,24	3185,10
1	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0012	13849,44	16,62
2	C142-10-2	Вода	м3	0,888	24,26	21,54
2	C1421-9853	Робота + матеріали	100т	0,24	13430,25	3223,26
		Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, марка 1	т	24,24	1302,96	31583,75
3	RH18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних	100м	3	7589,87	22769,61
1	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,18	2437,19	438,69
4	C188888-35-1	Робота + матеріали	100м	3	7736,10	23208,30
		Бордюр залізобетонний 100x30x15	м	300	162,95	48885,00
5	XC1-4-1	Копання ям	яма	4	234,94	939,76
6	XC1-4-5	Установлення одностоякових металевих опор освітлення	опора	4	341,93	1367,72
7	C1417-8788	Светильник уличний	шт	4	2842,41	11369,64
8	XC1-3-1	Монтаж терміналу управління та контролю вуличного освітлення	термінал	1	125,28	125,28
1	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,01	173,68	1,74
2	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000324	55355,10	17,94
		Робота + матеріали	термінал	1	144,96	144,96
9	C1417-8788	Шафа керування зовнішнім освітленням	шт	1	20372,41	20372,41
10	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10	87,82	878,20
11	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	10	193,63	1936,30
		Всього по локальному кошторису				143909,30
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						143909,30
у тому числі						31201,97
Робота						112707,33
Матеріали та устаткування						22746,25
Кошти на покриття ризиків (16 %)						166655,55
Разом без ПДВ						33331,11
Податок на додану вартість						
1	2	3	4	5	6	7
Всього з урахуванням ПДВ						199986,66

Директор

Самойленко П.

